@ 770 Luckenwalde » Sperenberg » Zossen
VTF Giiltig ab 06.09.2025 @ 770

@ 770 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 103 5 107 9 113 11 15 17 19 23 21
Verkehrshinweise 99 98 99 99 98 99 a4
Luckenwalde, Heidestr. ab 413 553 | 910  12.1015.08 15.08 16.17
- Zinnaer Str. 414 554 ~ 911 12.1115.09 15.09 16.18 ,
Luckenwalde Bhf 1 417 5.57 557 9.14  12.1415.12 15.13 16.21 18.41 18.41
- Brandenburger Str. | | | | | | 1515 | | |
- Beelitzer Tor | | | | | | 1516 | | |
- StraBe des Friedens | | | | | | 1517 | | |
- L.-Jahn-Str. | | | | | | 1517 | | |
- Waldfriedhof | | | | | | 1518 | | |
- Am Weichpfuhl | | | | | | 1520 | | |
- Neue Beelitzer Str. | | | . | . | | 1521 | | |
- Poststr. 4.18 5.58 558 9.15  12.1515.13 | 16.22 18.42 18.42
- Poststr./Haag 419 559 559 9.16 12.16 15.14 | 16.23 18.43 18.43
- Salzufler Allee 420 6.02 6.02 9.17 . 12.17 15.1515.24 16.24 18.44 18.44
- Gottower Str. 422 6.04 6.04 9.19  12.1915.17 15.26 16.26 18.46 18.46
- Schwalbenweg 423 6.05 6.05 920  12.2015.18 15.28 16.27 18.47 18.47
Moldenhiitten 4.26 6.08 6.08 9.23  12.23 15.21 15.31 16.30 18.50 18.50
Gottow, Damm 429 6.11 6.11 9.26 . 12.26 15.24 15.34 16.33 18.53 18.53
Schonefeld, Gottower Str. 433 6.16 6.16 9.29  12.2915.27 15.39 16.37 18.56 18.56
Diimde [ A B .- I Y B
Kummersdorf Gut, Forsterwiese 438 6.20 6.20 934  12.3415.36 15.43 16.42 19.01 19.01
Kummersdorf Gut, Museum | | | . | . | | | 16.43 | |
Kummersdorf Gut, Siedlung 440 6.22 6.22 936 . 12.36 15.38 15.45 16.45 19.03 19.03
Sperenberg, Karl-Fiedler-Str. 4.44 6.27 6.27 941  12.41 15.43 15.50 16.49 19.08 19.08
Sperenberg, Zossener Allee | | | ) | 1234 | | | | ) |
Sperenberg, Schule | | | 650 | | | | 1552 | ) |
Sperenberg, Klausdorfer Chaussee 446 6.28 6.28 6.52 9.4212.3512.4215.44155416.51 _ 19.09
- Dorfaue 450 6.32 6.32 6.56 9.46 12.3912.46 15.48 15.58 16.55 = 19.13
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf 451 6.34 6.34 6.57 9.48 12.40 12.48 15.50 16.00 16.56 _  19.15
Wiinsdorf, Klausdorfer Str. 455 6.37 6.37 7.01 9.51 12.4412.51 15,53 16.03 17.00 _ 19.18
- Oberschule 4.57 6.40 6.40 7.03 9.53 12.46 12.53 15.5516.05 17.02 _ 19.20
- Chausseestr. 4.58 6.41 6.41 7.04 9.5412.47 12.54 15.56 16.06 17.03 = 19.21
Waldstadt, Berliner Allee 459 6.43 6.43 7.06 9.5512.48 12.5515.57 16.07 17.04 = 19.22
Wiinsdorf Zum Bahnhof | | | | | 1249 | | | | . |
- Wiinsdorfer Platz 5.00 6.44 6.44 7.07 956  12.56 15.58 16.09 17.05 _ 19.23
- F.-Raue Str. 5.03 6.48 6.48 7.10 959  12.5916.01 16.1217.08 19.26
- Blicherstadt 5.04 6.49 6.49 _ 10.00  13.0016.0216.1317.09 _ 19.27
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee 5.05 6.50 6.50 _ 10.01  13.01 16.03 16.1417.10 19.28
Zossen, Str. der Jugend 5.07 6.52 6.52 _ 10.03  13.0316.0516.16 17.12 = 19.30
- Schéferei 5.08 6.54 654  10.04 _ 13.0416.06 16.17 17.13 _  19.31
- Am Kietz 510 6.56 6.56 ~ 10.06  13.06 16.08 16.19 17.15 _  19.33
- Marktplatz 511 6.57 6.57 _ 10.07 13.0716.0916.2017.16  19.34
Zossen Bhf 1 an 5.14 7.00 7.00 _ 10.10  13.1016.1216.2317.19 _  19.37
99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien

41 Mo, Di,Mi,Fr
4 Do



@ 770 Zossen » Sperenberg » Luckenwalde
VTF Giiltig ab 06.09.2025 @ 770

@ 770 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 108 10 112 14 16
Verkehrshinweise 9 5 99

®®
Zossen Bhf 4 ab 555 8551155 1426  16.3817.40
- Marktplatz 558 8.5811.58 1429  16.4117.43
- Am Kietz 559 85911.59 1430  16.4217.44
- Schéferei 6.01 9.0112.01 1432 = 16.4417.46
Zossen, Str. der Jugend 6.02 9.0212.02 = 1433  16.4517.47
Waldstadt, Fritz-Jager-Allee 6.04 9.0412.04 1435  16.4717.49
- Wiinsdorfer Platz 6.07 9.0712.07 _ 1438  16.5017.52
Waldstadt, Berliner Allee 6.08 9.0812.08 = 1439  16.5117.53
Wiinsdorf Zum Bahnhof | | | 1316 | . | |
- Chausseestr. 6.09 9.09 12.11 13.19 1442  16.54 17.54
- Oberschule 6.10 9.10 12.12 13.20 14.44  16.5517.55
Wiinsdorf, Klausdorfer Str. 6.12 9.1212.1413.22 1446 16.57 17.57
Klausdorf (TF), Str. nach Wiinsdorf 6.15 9.1512.18 13.2514.49  17.01 18.00
- Dorfaue 6.16 9.16 12.19 13.26 1451 _  17.02 18.02
Sperenberg, Klausdorfer Chaussee 6.20 9.2012.23 13.30 14.54  17.06 18.05
Sperenberg, Schule | | | 1332 | ) | |
Sperenberg, Karl-Fiedler-Str. 6.22 9.2212.25 1456  17.08 18.07
Kummersdorf Gut, Siedlung 6.27 9.2712.30 _ 15.01  17.1318.12
Kummersdorf Gut, Forsterwiese 6.28 9.2812.31  15.03  17.1418.14
Diimde | | | ] | 1556 | |
Schonefeld, Gottower Str. 6.33 9.3312.36 _  15.08 15.57 17.19 18.19
Gottow, Damm 6.38 9.3812.41  15.1216.02 17.24 18.23
Moldenhitten 6.42 9.4212.45 | 16.06 17.28 18.27
Gottow, Am Dorfplatz | | | ~ 1513 | | |
Moldenhiitten | | | ~ 1547 | | |
- Schwalbenweg 6.45 9.4512.48  15.20 16.09 17.31 18.30
- Gottower Str. 6.46 9.46 12.49  15.2116.10 17.32 18.31
- Janickendorfer Str. 6.46 9.46 12.49  15.22 16.10 17.32 18.32
- Salzufler Allee 6.48 9.48 12.51  15.2316.12 17.34 18.33
Luckenwalde Bhf 1 6.51 9.5112.54  15.26 | 17.37 18.36
- Poststr. 6.52 9521255 1527 |
- Poststr./Haag 6.53 9.5312.56 _ 1528 |
- Gr. Weinbergstr. 6.54 9.5412.57 _ 15.29 16.15
Luckenwalde, Heidestr. an 6.56 9.5612.59  15.3116.17
nur an Schultagen
Fr

Sperenberg Schule Anschluss an Linie 718
weiter als Linie 706 nach Zossen
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